
                                     ZARZĄDZENIE  Nr 50/2024 

                                       Wójta Gminy G o ł u c h ó w 

                                        z dnia 27.09.2024 roku  

 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem garaży i pomieszczeń gospodarczych   

stanowiących własność Gminy  

                      

                     

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                     

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) Wójt  Gminy Gołuchów   

zarządza co następuje:                                  

                                                                                      

§  1 

Wysokość stawek czynszu najmu za 1 m2  powierzchni użytkowej w stosunku miesięcznym 

od 1 stycznia 2025 roku wynosić będzie:  

 

-  dla garaży 2,60 zł netto plus obowiązujący podatek VAT,    

 

- dla garaży usytuowanych na działce nr 213/7 w Gołuchowie przy ul. Zygmunta 

Gorgolewskiego 8,10 zł netto plus obowiązujący podatek VAT, 

 

- dla boksu garażowego usytuowanego na działce nr 213/4 w Gołuchowie 6,70 zł netto plus 

obowiązujący podatek VAT, 

 

- dla pomieszczeń gospodarczych 0,75 zł netto plus obowiązujący podatek VAT. 

   

§  2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych oraz 

Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Nieruchomościami.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

§ 4 

Z dniem 1 stycznia 2025 r. traci moc Zarządzenie Nr 262/2013 Wójta Gminy Gołuchów                 

z dnia 11.06.2013 roku w sprawie ustalenia stawki czynszu za wynajem garaży i pomieszczeń 

gospodarczych stanowiących własność Gminy. 

                                                         

 

Wójt 

/-/ Tomasz Pawlak 

                                                          

 

 


